
/Vlunicípio de llhcr Cornprido
Eslôncio Bolneóricr

Pregâo N' :6212018
Processo:353/2018
objeto : coNTRATAÇÃo DE EMPRESA ESPECIALTZADA NA LocAÇÁo DE ESTRUTURAS, IN5TALAÇÀ().

MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARÂ REALIZAÇÃo Dos EvENTos ILHA vERÃo 2019, CARNAVAL 20reE FEsrA MARATAYAMA 2019 PERÍoDo DE 3l/122018 A o9/o3rzolg, No MUNIcÍpIo DE rLHA coMpRrD^.CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE Rf,FERÊNCIA ANEXO I.

PREÂMBTILO

No dia I I de Dezembro de 2018, à 09:00 horas, reuniram-se na sala sala de licitações da prefeitura do Municipio de llha conrpriclao Pregoeiro' Seúor Ana Paula da silva Gomes, e a Equipe de Apoio, Seúores Andréia de Souza Lisboa Magalhães. Antoriiroliveira de Souza- christine Hudson Lucio, Gilson de Lima, Mauricio cirino Ribeiro, para a Sessão pública do pregào c-rIepígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovaçâo dir

-'t:ê*it, 
de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na sequinriconÍormidade:

CITED[\CIATIE\I'O

EIIIPRESASREPRESENTANTES

EMPRESAS CREDENC]ADAS

ADEN]LTON ROGERIO BASS] AGUIÀ NEGOC]OS E APRTIClPACOES I-TDA

EDSON DONIZETI ALVES EDSoN DoNrzETr ALVES LocAÇôES ME

REINÀLDO MENDES BICUDO REINAI,DO MENDES BICUDO

SEM REPRESENTÀNTE

VANDERLEI BORIN LÍí CURSOS E EVENTOS LTDA ME

WEI,LINGTON MIGLIARI BARBOZA IíELLINGTON MIGLIÀRI BÀRBOZÀ ME

u'Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu a(s) Declaração(Ões) do(s) Licitante(s) d.que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a proposra e o.Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO DO PREGÃO

Ato contínuo. loram abertos os F.nvelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio. r
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condiçÕes de fornecimento ou de execução, com aqueles clefinido..no Edital' Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances rl,forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em oráem decrescente de valor. A seqiiência cl.ofenas de lances ocorreu da seguinte forma:

00,0000
00,0000
00,0000
00,0000
00,0000

206,612
113,33t

6, 61\
0,13*
0,13r

7At41l
70 : 4'7 |
10: 48:
10:46:
10: 4 8:

Não Selecionada
Não Selecioiada
Sêlêcionada
SelecÍonada
Selecionada

Item: 001.00 Encerrado
Ease : Propostas

EDsoN DoNrzETr ÀLVES LocÀÇôE
I{EI,IINGTON MIGLIÀRI BÀRBOZÀ
REINÀLDO MENDES BICUDO
MFE BUSINESS
LW CURSOS E EVENTOS I,TDÀ ME

230.0
160. ú
80.0

4-7

24
39
48
0475.1

15.1

Avenida 8êna MaÍ, íe U.000, Balneário Meu Rêcanto- [h. Co,hprida/Sp - CÉP: 11
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ÀGUrÀ NEGOCTOS E ÀpRTrCrPACOE ?5.000,0000
Ease : la, Rodada de Lances

tlEE BUSTNESS ?5,1OO, O00O
REINÀIDO MENDES BICUDO ?4.900, OOOO
I,W CURSOS E EVENTOS I,TDÀ ME ?4.8OO,OOOO
ÀGUIÀ NEGOCTOS E ÀpRTrCIpÀCOE 74.7OO,0OOOFâse ; 2a. Rodactâ de !ànces
!Ír cuRsos E EVENTOS rTDÀ ME 74.8OO,OOOO
ÀcuIÀ NEGOCIOS E ÀpRTICrpÀCOE 74.700,0000
REINÀLDO MENDES AICUDO 74.600, OOOOFase : Negociação
REINÀÍ,OO MENDES BICUDO 74.500, OOOO
REINALDO MENDES BICUDO ?4.5OO, OOOOItem: 002.00 Encerrado

Ease : Propostas
WELLINGTON MIGIIÀR] BÀRBOZA 1OO. OOO, OOOO
EDsoN DoNrzE?r ÀLVES LocÀçÕEs g:.ooo,oooo
REINÂIDO MENDES BICUDO 80. OOO, OOOO
!.ÍEE BUSINESS
r,', cuRsos E EvENros LrDA ME ]3:133;3333
ÀGUIÀ NEGOCÍOS E ÀpRTrCrpÀcoE :o.ooo,oooo

Easê : 1a. Rodada dê ,,ances
I{EE BUSINESS
Lr{ cuRsos E EvENros ,,rDÀ ME ]3.133:3331
RE.]NALDO MENDES BICUDO 69.900, OOOO
ÂGUrÀ NEGOCTOS E ÀpRTrcrpÀcoE os.eoo,oooo

Ease : 2a. Rodadâ de Lances
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE 69.8OO,OOOO
REINÀIDO MENDES BICUDO 69. ?OO. OOOOEase : NêgociaÇão
REINÀLDO I'ENDES BICUDO 69. ?OO, OOOOItem:003.00 Docerrado

Ease : Propostas
LII CURSOS E EVÊNTOS LTDA ME
EDsoN DoNrzETl ÀLvas locÀÇÕEs üE
IIELLINGTON I.ÍIGLIÀRI BÀRBOZÀ !.' SO.OOO,OOOO
I''I'E BUS]NESS
RErNÀlDo ,ENDE. BrcuDo 13:333;3333
ÀcuIÀ NEGOCTOS E ÀpRTICrpÀcoE ro.ooo.ooooEasê : 1a, Rodada de Lancês
I{EI,LINGTON }'IGLIÀRI BARBOZÀ M SO,OOO,OOOO
MFE BUSINESS
ÀcurA NEcocros E ÀpRrrcrpÀcoE Z3:333;3338
RXINÀIDO MENDES BICUDO 69.800, OOOOEase : 2a. Rodadâ de Lances
ÀculÀ NEGOCIOS I ÀpRTrcIpÀcoE 69.900,0000Ease : NegociaÇão
REINÀLDO MENDES BICUDO 69.700, OOOO
REINÀI,DO I,IENDES BICUDO 69.700, OOOOItem: 004.00 Encerrado

'asê: propostas
v EDsoN DoNrzETr ÀLVES LocAÇôEs go.ooo,oooo

WELLINGTON I4IGI,IÀRI BÀRBOZÀ M EO.OOO,OOOO
ME8 BUSINESS
Lw cuRsos E EvENros ,,rDÀ ME Í3:333;3333
REINÀLDO MENDES BICUDO 45. OOO, OOOOÀcurÀ NEGOCTOS E ÀpRTrclpÀcoE as.ooo,oooo

Fase : 1â. Rodada cle Lances
Í{ELLINGTON !.ÍIGLIÀRI BÀRBOZÀ I.í SO.OOO,OOOO
I.IEE BUSINESS* cuRsos E EvENros LrDÀ ME n,3.333;3333
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE 44.9OO,OOOO
REINÀLDO MENDES BICUDO 44.800, OOOOEasê : 2a. Rodâda de Lancês
ÀGU1À NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE 44.9OO,OOOO

Fase : NegoclaÇão
REINÀIDO I4ENDES BICUDO 44.750, OOOO
REINÀLDO MENDES BICUDO 44.750, OOOOltem: 005.00 Encetracto

Ease: Propostas
LW CURSOS E EVENTOS ITDA UE
EDSoN DoNrzETr ÀtvES LocÀCôE 150.o0o,oooo
IíE],LINGTON MIGLIÀRI BÀRBOZÀ I.ZO. OOO, OOOO
REINÀ],DO MENDES BICUDO TON.TOO,OOOO
}1EE BUSINESS
ÀcurÀ NEGocros E ÀpRrrcrpÀcoE 33.i33;3333

0,54t
0 ,212
0,13*
0,00t

11:04:10
11:03i48
11: 04 : 01
11.04.21

Selecionada

Decfinou

o,27Z
0,13t
0,00t

11 : 04 :53
Il : 05; 00
11:04:34

Declinou

0t
03

0,0
0,0

Decfinou
Decllnou

0,14C
0,00t

11:15:01 Decti1]ou
11: 14 : 53

0,003 11:03:18

0,00* 1t: 15:33 vencedor

42,86t
18,571
!4,292
0,14t
0,14t
0.00t

10: 50: 16
10:51i 13
10: 4 9: 37
10:50: s6
11:13:51

Não Selecionada
Não Selecionada
Seiecionâda
Selecionacla
Selecioôâda
Selêcionada

0,43â
0,43r
0,14t
0,00r

11: 14:26
1I.14.t21
11:14:15
11:14:45

74,29\
0, 71t
0,00i
0,00r

DescIêssi ficado
Des cl as s i f_i caclo
Selecionada
selecionada
Selecionadà
Seleclonâda

14 , 61t
1. 008
0,14t
0,00r

11: 18:20
11:18:30
11 : 18 :42
11r 18:50

Declinou

0,00c
0,00r

11: 19: 17
11r 19:20 Vencedor

0,00r
0,00t

11: 21 : 35
11:21:38 vencector

' cEP: 11925,000 -(13) 3842-7ooo

10: 53 | 06
11 : 17 :00
10: 52 : 00
10: 51: 38
10r53:24
71.11:44

0,001 11:19:01 Dectinou

100,00r
17 ,laX

1, 78t
1,78t
0,00r
0.00t

10: 54 :2 5
10:54:08
10:53:48
10: 54 : 43
10: 54 : 58
11:19:59

Não Selecionacla
Se.Iecionada
Selecionacta
Se-Iecionada
Selecionada
Selecionada

18,578
2,23\
2,232
0,22*
0,001

11r20:10
77 t20 t33
ll t2A t29
ll.20:44
11 : 20: 55

Declinou
Declinou
Declinou

0,00t 11:21: 08 Dêctinou

50,45*
2a,36\

5,02S
0,203
0, 00r

10: 56: 11
10;56:01
10 r 55: 41
10:56:39
10: 55 :23
71t22:21

Desclass ificado
Não Selecionada
Não Selecionada
Sê-Iecionadâ
selecionàda
SêIecionada

Ilicita.aô@ilhecoôprida.rp.cov
, ne U.000, 8llíeáíio Meu Recânto- flha compridâ/sp ww,ilhacoôorida,so_qov,bÍ

?

11 : 05 :21
11: 05:26 vencedor
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Item:
Eas ê

Ease

: 1a. Roclacla de Lâncês
I''EE BUSINESS
ÀGUIA NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE
REINÀLDO MENDES BICUDO
: Negociação
REINÀLDO I,]ENDES BICUDO
!{XINÀIDO !,IENDES BICUDO

006.00 Encerrado

ITEILINGTON I.IIGLIÀRI BÀRBOZÀ ME
EDsoN DoNrzETr ÀLvEs LocÀÇÕEs
MEE BUSINESS
LW CURSOS E EVENTOS LTDA ME
RE]NÀLDO MENDES BICUDO
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE
: 1a. Rodada de Lancês
EDsoN DoNIZETI ÀLVES LocÀÇÔEs
I,,EE BUSINESS
ÀGU]À NEGOCIOS E ÀPRTÍCIPÀCOE
IIí CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME
REINÀLDO MENDES BICUDO
: 2a, Rodadâ de Í,ances
LI{ CURSOS E EVENTOS L?DÀ ME
REINÀIDO MENDES BICUDO
: 3a. Rodada de Lances
Li{ CURSOS E EVENTOS l,TDÀ ME
: Negocj"aÇâo
RE]NÀ.LDO MENDES BICUDO
REINÀIDO MENDES BICUDO

99.900,0000
99.700,0000
99.600,0000

0,301
0,10t
0,00t

7l:22:40
11t22:5r
11t22 | 33

Declinou

99.500,0000
99.500,0000

0, 00r
0,00t

11:2 3: 15
11:2 3:17 vencedor

29.r00,0000
29.600,0000

0,34r
0,00s

17t25.29
71,:26:46

39.000,0000
30. 980,0000
30 , 980, 0000
30.000,0000
30.000,0000

30,00r
3 ,21*
3 ,212
0,00r
0,00t

10: 5l :23

10:57 : 10
10:57:57
10:58: 12
77.24 t00

Desclassificêdo
Selecionadâ
Selêcionadà
Selecionada
Selecionada
Selecionada

39,000,0000
30.980.0000
30.000,0000
29.900,0000
29.800,0000

30,8 7r
3,96t
0,678
0,349
0,00r

11:2 4 : 18
1l t24 | A9
1rt24 t51
11124 | 45
11r 25 : 18

Declinou
Declinou

Itêm:
Fase

29.700,0000

99.300,0000

9. s00,0000

29.500,0000
29.500,0000

0, 00r
0, 00r

lLt26.4a
11:2 6:50 Vencedor

99. 300, 0000
99.000,0000

0,3
0,0

0t
0*

11128 | 14
U:28 t26

150.000.0000
1s0.000,0000
100.800,0000
100.000,0000
100.000,0000

50,00r
50.00r
0,80r
0,008
0,008

10:59:13
10: 58 :53
10:59:05
10:58 :33
10 :5 9:30
11: 27 : 18

Desclassificado
Selecíonada
Se.Iecionada
Selecionada
selecionada
Sefeclonadâ

1s0.000,0000
150.000,0000
100,800,0000
99.500,0000
99. 400,0000

50,91t
50,91t

1,41*
0,10*
0,00*

11.2t .39

1112-1t43
\Lt21t54
11:28 :07

Oeclinou
Declinou
Decl inou

0,003 11:26:24 Declrnou

0,00t 11:28:30 Declinou

0,00t 11:32:0? Declinou

Fase

Fase

Ease

007.00 Encerrâdô
: Propostas
LIi CURSOS E EVENTOS ITDÀ M8
!íE],!INGTON MIGLIARI BÀRBOZÀ
EDsoN DoNrzETr ÀLVES LocÀqôE
MEE BUSINESS
REINAI,DO MENDES BICUDO
ÀGUIÀ NEGOCIOS E APRTIClPACO
: 1a. Rodada Cê Làncês
IiEII,ÍNGTON MIGI,IÀRI BÀRBOZÀ
EDSON DoNIZETI ÀLVES LocAçÕE
MFE BUSINESS
ÀGUIA NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOF]
REINÀI,OO MENDES BICUDO
: 2a. Rodada de Lancês
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE
REINÀLDO I4ENDES BICUDO
: 3â. Rodada dê Lances
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPACOE
: Nêqociação
REINÀLDO MENDES BICUDO
RE]NÀLDO MENDES BICUDO

008 .00 Encerrado
: Propostas
EDSoN DoNrzETt Àr,vEs LocÀÇÕEs
MEE BUSINESS
LW CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME
WEI,LINGTON MIGIIÀRI BÀRBOZA M
REINALDO MENDES BICUDO
ÀGUIA NEGOCIOS E APRTICIPÀCOE
: 1a. Rodada de Lances
EDSoN DoNrzETr ALVES LocÀÇÕES
MEE BUSINESS
WALL]NGTON I,ÍIGIIÀRI BÀRBOZA U
ÀGUIÀ NEGOC]OS E APRTÍCIPÀCOE
Li{ CURSOS E EVENTOS l-TDÀ ME
REINALDO MENDES BICUDO
: 2a. Rodada de !ânces
L9i CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME
REINÀIDO MENDES BICUDO
: 3a. Rodada de Lances
1,Í/Í CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME
: NêgociâÇão
REINÀLDO MENDES BICUDO
REINÀI,DO MENDES BICUDO

98.000,0000
98 .000,0000

0,00r
0,00r

11: 2 9: 39
11:2 9:41 vencedor

9.500,0000
9.400,0000

1, 06r
0,00t

11: 31: 4 5

11: 31:57

20.000,0000
10.100,0000
10. 100,0000
10.000,0000
10.000,0000
10.000,0000

,00t
,00*
,00r
,00t
,00r
,00r

11: 00:2 6
10:s9: s7
11 :00 :4 3
11:00:14
11 : 00: 56
11: 30 : 12

Selecionada

Sel.êcionada
Sefecionacla
Selecionada
Seleclonada

20.000,0000
10,100.0000
10.000,0000
10.000,0000
9.900,0000
9.?00,0000

106,19t
4, \28
3,09E
3,09*
2,06\
0,00r

11: 30:21
11:30:53
11:31:35
11: 31: 05
11: 30 : 50
17.37 t22

Declinou
Declinou
Declinou
Declinou

100
1

1

0
0

0

Fase

Fase

Ease
9.300,0000
9.300,0000

0,0
0,0

OE

0* 11:32:30Itêm: 009.00 Encerrado
Ease : Propostas

Avenida sena Mar, ns 11.OOO, Batneárao Meu Recanto- ha

"4
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Fas e

EáSê

i{ELLINGTON MIGLIÀRI BÀRBOZÀ ME
I,lFE BUSINESS
LW CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME
RE]NÀLDO !'ÍENDES BICUDO
ÀGUIÀ NE6OCIOS E ÀPRTICIPACOE
EDSoN DoNTZETI ArvEs l,ocÀÇôEs
: 1a. Bodada de Í,ances
!,ÍEE BUSINESS
!W CURSOS E EVENTOS LTDA ME
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOE
EDSoN DoNTZETI ÀrvES r,ocÀçõEs
REINÀLDO MENDES BICUDO
: NegociaÇão
REINÀLDO I'IENDES BICUDO
REINAIDO !4DNDES BICUDO

41.600,0000
41.600,0000
41.000,0000
41 . 000, 0000
40.000,0000

4,00r
4.00t
2,50t
2, 50*
0,00t

11: 01: 39
11: 01: 19
11: 02 ;07
Ll t 02:22
11: 33 : 23
11:01r49

Desclassificado
Sel,ecionacla
Selecionada
Se-Iêcionada
Se-lecionada
selecionada

41.600,0000
41.600,0000
41.000,0000
40.000,0000
39.900,0000

4,262
4,26\
2,16X
0,258
0,00r

11: 33 : 37
11:33 : 34
11:33:49
11r 34 ; 14
11: 34 : 06

DecI inou

39.700,0000
39.700,0000

0,00r
0,00*

11: 34 : 34
11:3 4:36 Veocedor

CLASSI FICACÃO

Declarada encenada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, assegurada as Iicitantcs
microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação. nl
seguinte conformidade:

Itêm
EMPRESÀ
001.00 Encêrrado
RETNALDO MENDES BICUDO . ...
ÀGUIÀ NEGOCÍOS E APRTÍCIPÀCOES LTDÀ ME
LlT CIJRSOS E EVENTOS LTOA ME .

I'EE BUs]NESS
IIELL.INGTON Tí]GL.IARI BÀRBOZÂ ME .... . . . ..
EDsoN DoNIZETI ÀLVES LocAÇÔES ME .......
==> Nenhuma UElEPP foi selecionada para
002 .00 Encerrado
RE1NAIDO MENDES BTCUDO . ...
AGUIÀ NEGOCIOS 8 APRTICIPÀCOES LTDÀ I,IE
I'IFE BUSINESS
LA CURSOS E EVENIOS ],TDÃ ME ,

EDsoN DoNrzETl ÀLVES LocAÇÕEs ME .. .....
!íELLINCTON MIGLTÀR,I BÀRBOZA ME ... . . . ...
==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para
003, 00 Encellado
REINÀLDO MENDES BICUDO ...
ÀGgIÀ NEGOCÍOS E ÀPRTICIPACOES LTDA ME
MFE BUSINESS
I{ELLINGTON MIGLIART BARBOZA ME .........
==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para
004 .00 Encerràdo
RE]NÀLDO I4ENDES BTCU DO ..
ÀGUIÀ NEGOC]OS E ÀPRTICIPÀCOES LTDÀ ME
MEE BUSTNESS
Lli CURSOS E EVENTOS LTDA ME .

IIEIL]NGTON MIGLIAPI BARBOZÀ ME . . . . .. -. -

EDSoN DoNrzETr ÀI,vEs r,ocÀÇôEs ME , . .....
==> Nenhun'a MEIEPP foi selecionadâ para
005.00 Encerrado
REINÀI,DO MENDES BICUDO ..
ÀGUIA NEGOCIOS E ÀPRTICÍPACOES LTDÀ ME
MEE AUSINLSS
!üELLTNGTON MIGLIARI BARBOZÀ ME .... . . ...
EDSoN DoNrzETr ÀLVES LocAÇôEs ME .. . ....
==> Nenhumâ l4E/EPP foi setecionadâ para
006.00 Ence!.ado
RETNÀLDO MENDES B ICUOO ..
!Ií CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME ............
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOES ITDA ME

EDsoN DoNIZETI ÀLVES LoCAÇÕEs ME .......
==> Nenhuma !.1ElEPP foi sefecionada para
007. 00 Encerrado
RE]NÀLDO I,IENDES BTCUDO ...
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOES LTDÀ ME
MEE BUSINESS
WELLINGTON MIGLIÀRT BÀRBOZÀ ME .... .....
EDsoN DoNrzETr ÀLVES LocÀçôES ME ,. .... .

. 14.600, 0000

. 74.700,0000

. ?4 .800. 0000

. 75.1.00,0000
160.000,0000
230.000,0000

erercer o direito

Lugar
Lugâr
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

vÀLoR clÀssrE'rcÀÇÃo

de prefêrência
Iten:

Iten:

I !e:n

Item

. 69.700,0000 1. Lugar

. 69.800,0000 2" lugar

. ?0.100,0000 3" Lugar

. 70.100, 0000 3ô Lugar

. 83 . 000, 0000 4. Lugar
100.000,0000 5ô Lugar

exercer o díreito cle prêferência

. 69.800, 0000 1o Lugâr

. 69.900, 0000 20 Lugar

. 70.500, 0000 3. l,ugar

. 80.000, 0000 4o Lugar
exercer o dileito dê preferênciâ

. 44.800,0000

. 44.900,0000

. 45.800, 0000

. 4s.800,0000
, 80,000, 0000
. 90.000, 0000
exercer o direito

Lugâr
Lugar
]-ugàr
luga!
],ugar
!ugar

de preferência.

. 99,600, 0000 1" Lugar

. 99.700,0000 2" Lugar

. 99.900,0000 3' Lugar
120.000,0000 4" Luqar
150.000,0000 5" Luqar

exercer o díreito de prefêrência

. 29.600,0000 1o Luqar

. 29.700,0000 2' Lugar

. 30.000,0000 3' Lugar

. 30.980,0000 4' Lusar

. 39.000, 0000 50 Lusar
exerceÍ o direito de preferência.

99.000,0000
99.300,0000

100.800,0000
1s0.000,0000
1s0.000,0000

1" Lugar
2" LLlqâr
3' Lugar
4" Lugar
40 !uga!

v"l

I tem:

?

+§,

,-L
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==> Nenhuma ME/Epp foi
Item: 008.00 Encêrrado

REINÀI,DO MENDES BICUDO ......... ..... . .
I,ÍI CURSOS E EVENTOS LTDÀ ME .
!{EILINGTON I.IIGLIÀRI BÀRBOZÀ T4E .. . . ....
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOES LTDA ME
MEE BUSINESS
EDsoN DoNrzETr ÀLvEs rocÀÇôEs !,!E .. . . . .
==> Nenhuma ME/Epp foi selecionadâ Darâ
009.00 Encelrâdo
RE1NÀLDO MENDES B]CUDO ..
EDSON DONTZETT ÀLVES IOCÀçôES !,rE ... ,..
ÀGUIÀ NEGOCIOS E ÀPRTICIPÀCOES I,TDÀ ME
MFE BUSINESS
II,í CURSOS E EVANTOS LTDA l.tE .
==> Ne.huma !,tElEpp foi sefecioôâda pâra

selecionâda pâra exercêr o direito cle preferência.

Item:

.. 9.4 00,0000 t. LugaÍ
,. 9.500,0000 2ô LugâÍ
. 10.000,0000 3ô r,ugar
. 10,000,0000 3. Lugar
. 10. 100,0000 4o Lugar
. 20.000, 0000 5ô Llrgar
exerce! o clireiCo de preferência

. 3 9.900,0000 1o lugar

. 40 - 000,0000 2ô Lugâr

. 41.000,0000 3ó Lugar

. 41.600, 0000 4o tusar

. 41.600, 0000 4o rugax
exêrcer o direito cle preferêDcia

NEGOCTACÃO

Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado. é aceitár,cl
por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

MENOR
PREÇO

vÀtoR
NEGOC]ADO SlTUÀÇÁo

001.00 74.600,0000 74.500,0000

OO2. OO REINÀLDO MENDES B]CUDO 69.100,0000 69.?00,OOOO Vencedor

OO3, OO REINALDO MENDES BICUDO 69.8 00,0000 69.700, OOO0 ve.cedo!
OO4. OO REINALDO MENDES BICUDO 44.800,0000 44.?50,0000 Vêncedor

OO5. OO REINÀIDO MENDES BICUDO 99.600,0000 99,500,0000 vencedor

006. OO REINÀLDO MENDES BICUDO 29. 600,0000 29.500. OOOO vencedor

OO]. OO REINÀLDO MENDES BICUDO 99.000,0000 98.000,0000 vencedo!

OO8. OO REINÀLDO MENDES BICUDO 9.400,0000 9.300,0000 vencedox

OO9. OO REINÀLDO ITIENDES BICUDO 39.900,0000 39.?00,0000 Venceclor

HABI LITACÃO

Aberto o 2' Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação. lirr
.._ ificado o.atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. os documentos de habilitação examinados e as proposr1.
dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposiçào t6.
Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

À vista da habilitaÇão,
OO1. OO REINÀIDO MENDES

foi declarado:
BICUDO 74 .500, 0000 Vêncedor

OO2. OO REINA1DO MENDES BICUDO 69. 7 00, 0000 Vencedor

OO3. OO REINALDO MÊNDES BICUDO 69.700.0000 Vêncêdor

OO4. OO RE]NÀLDO MENDES BICUDO 44 . ?50, 0000 Veocedor

OO5. OO RE]NALDO MENDES BICUDO 99.500,0000 Vencedor

OO 6. OO RElNAIDO MENDES BICUDO 29.500,0000 Vencedor

OO7. OO RE]NÀLDO MENDES BICUDO 9B .000, 0000 Vencedor

fl----7/2--- 4?

EMPRESÀ

REINÀLDO TIENDES BICUDO
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OO8. OO REINALDO MENDES BICUDO 9.300. 0000 vencedor

OO9. OO RE]NALDO MENDES BICUDO 39.700, 0000 Vencedor

ADJUDICACÃO

Ato côntínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou os lotes

1,2,3,4,5,6,7,8, e 9 do objeto deste Pregão.

ENCERRÁMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoii
e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRENCIAS NA SES SÀO PI]BLICA

^ s licitantes deixaram a sessão antes do terminio de formalização da Ata.

REPRf, SENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)
ASSINA}T:

PREGOEIRO E Â EQUIPE DE ÁPOIO

,l/,
ADENILTON ROGERIO BASSI
AGUIA NECOCIOS E APRTICIPACOES LTDA ME

EDSON DONIZETI ALVES
EDSoN DoNIZETI ALvEs LocAÇÕES ME

REINALDO MENDES BICUDO
REINALDO MENDES BICUDO

ANA PAULA DA SILVA CO]\1ES
PreBoeiro

ANDRETA DE S SBoA MAGALHÀES

ANTO.VIA OLI 7..\

CHRISTINE DSON LLCIO
Ní RI]PRESENTANIE-rllFE BtiSINESS

VANDEITLEI BORlN
L\T'CURSOS E EVENTOS LTDA ME

WELLINCION MICLIARI BARBOZA
W''I I I\C TO\ \4ICI IARI BARBOTA ML

CIO CIRTN.,O RIBEIRO

EIRA DE SO

Avênidâ Bêi.a MaÍ, nt 11.000, 6âlnêá rio Mêu Rêenrô_ llhâ compridâ/sp -CEp: ugzs-0oo -(r:) :8az-rooo ww.alh.comoridá.sú.qov.b;

I


